### **D**om̄agius. viij. De excessibus prelatorum & subditorum

**V**im ex eo q̄ predicatorēs miores et religiosi alij mendicantes in ciuitatibus castris villis & locis alij ad habitandū domos vel loca de nouo suscipiūt seu oīm suscepta dimittūt se ibi dem ad alia trasferentes diuersa scandalū quantoq; prouenant et frequentes clamores ad sedem apostoli cās p̄ferantur. Nos sup hoc prouidere volentes hoc perpetuo p̄hibemus edictō ne deinceps aliquis v̄l alij qui de p̄dictis q̄buscū q̄ sup hoc p̄uilegīa mūnti existat que ipsi contra tenorem cōstitutōis presentis n̄ latīn. v̄lūm. suffragari i alij ciuitate castro villa seu loco q̄ amiq; ad habitandū domos v̄l loca queāū q̄ dō nouo recipere seu hacēnus recepta mutare vel ea vendiācōis permutaciōis donaciōis aut ciuiusuis alij

nacōis titulo quomo doāq; in alios transferre presumant absq; sedis ap. liceāa spe cāli plenam & expressam faciente de prohibicōne hmōi menaonem si securi egerit i ritum decernente per hoc tamē eis qui vitam duxerint heremiticā seu solitariā cīgendam de majorum suorū licencia quoniam cellas mansiones seu habitacula i heremofue locis v̄bi non sit hominū habitacio de proprio possint aequirere ac mutare nō intelligim̄ interdūtum. **I**nnocens. quartus.

### **O**de priuilegiis

**O**lentes libētatem quaz nōnullis au sedes priuilegio excepcōnis indulxit sic integrā obseruari ve et illam alij non iſtr̄gant et ip̄i eius limites nō excedant declara rācōe iſfragibili difiniimus q̄ quantacū q̄ sit exempti & audeant libertate nichilōi nus t. m̄ rācōe delicti